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Dziękujemy Wam za wszystkie nadesłane życzenia i zapraszamy na drugi odcinek naszego
nowego cyklu ''Koncert Życzeń Stela'' w Portalu Śląska Cieszyńskiego OX.PL.

Karolinie Woźnicy z okazji 19 urodzin życzenia przesyła kuzynka Ola.
24 marca swoje urodziny obchodzi Angelika Wróbel z Rajczy.

Uśmiechu w każdej sekundzie,
radości w każdej minucie,
przyjaźni w każdej godzinie,
szczęścia każdego dnia,
I miłości przez całe życie!
życzą Ci kochające siostry Agnieszka z Wisły, Izabela z Jaworzynki i Natasza z Istebnej.

Życzenia płyną ze Skoczowa do Olkusza. Monice Herman -Sopniewskiej z okazji urodzin: radości, uśmiechu
na co dzień i pociechy z dzieciaków, życzą Hania i Janek z rodziną

W dniu 9 marca obchodził swoje 71 urodziny Pan Jerzy Tatka, z tej okazji wielu Łask Bożych oraz zdrowia
składają syn Wojciech z rodziną.
Również 9 marca obchodziła swoje urodziny Pani Halina Raszka. Wszystkiego co najlepsze Zdrowia,
Błogosławieństwa Bożego i wielu radosnych chwil przeżytych w gronie rodziny, życzy córka Daria z rodziną.
14 marca swoje urodziny obchodziła Agnieszka Szczurek z Wilamowic. Życzenia wielu wspaniałych chwil i
radości przesyłają Beata i Janek z przyjaciółmi.
„Serdeczne życzenia dla siostry Bożeny z Harbutowic, Mamy wspaniałej piątki pociech, z okazji imienin składa
brat Wojtek.
Z okazji urodzin najserdeczniejsze życzenia przesyła Teresie Sojce z Zebrzydowic Przemek z rodziną. Droga
ciociu, wielu lat zdrowia, radości, szczęścia i wszystkiego, co najlepsze.
Janek: Swoje życzenia dla kochanej cioci, Magdaleny Cieślar z okazji urodzin, przesyła z Iskrzyczyna Leo z
rodzicami.

 

Koncert Życzeń Stela – to nowy cykl wideo, który cyklicznie pojawiać się będzie na łamach naszego portalu. Za jego
pośrednictwem możecie złożyć życzenia najbliższym Wam osobom. Każdy, kto chce z okazji urodzin, imienin, czy
innej rocznicy lub jubileuszu przekazać komuś coś radosnego czy powinszować z jakiegoś powodu, będzie mógł to
uczynić, śląc życzenia na adres zyczenia@ox.pl . Pamiętajcie, żeby napisać od kogo i dla kogo są życzenia
(przynajmniej imię i miejscowość).

Oczywiście zachęcamy także do tego, by nagrać życzenia samemu za pomocą tabletu, telefonu czy
kamery, również i takie życzenia wyemitujemy! 

Redakcja zastrzega sobie prawo do edycji, skracania i wyboru nadesłanych życzeń.

(redakcja)

Program dostępny również na platformie YouTube
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